GXHT4x
高精度、低功耗单芯片集成 16 位温湿度传感器
Copyright © 2025 Beijing Galaxy-CAS Technology Co., Ltd.
Datasheet_V2.1
Nov. 2025
1
1  基本性能
• 湿度精度高至±1%RH

G4X：表示型号 GXHT4X，其中 X 为数字 0/1/5，例如：G40，表示型号 GXHT40。
YWWX：Y 表示年，WW 表示周，X 表示内部版本号。例如：5437，表示 2025 年第 43 周生产，版本 7。
9  订购信息
订购编号 芯片型号 封装形式 SPQ 备注
GXHT40-AD-R2-T&R GXHT40-AD DFN-4 2000 正常精度，I²C 地址 0x44，卷带包装
GXHT40-AD-R3-T&R GXHT40-AD DFN-4 10000 正常精度，I²C 地址 0x44，卷带包装
GXHT40-BD-R2-T&R GXHT40-BD DFN-4 2000 正常精度，I²C 地址 0x45，卷带包装
GXHT40-BD-R3-T&R GXHT40-BD DFN-4 10000 正常精度，I²C 地址 0x45，卷带包装
GXHT40C-AD-R2-T&R GXHT40C-AD DFN-4 2000
正常精度，I²C 地址 0x44，卷带包装，
芯片带有防尘透气膜
GXHT40C-AD-R3-T&R GXHT40C-AD DFN-4 10000
正常精度，I²C 地址 0x44，卷带包装，
芯片带有防尘透气膜
GXHT40C-BD-R2-T&R GXHT40C-BD DFN-4 2000
正常精度，I²C 地址 0x45，卷带包装，
芯片带有防尘透气膜
GXHT40C-BD-R3-T&R GXHT40C-BD DFN-4 10000
正常精度，I²C 地址 0x45，卷带包装，
芯片带有防尘透气膜
GXHT41-AD-R2-T&R GXHT41-AD DFN-4 2000 高精度，I²C 地址 0x44，卷带包装
GXHT41-AD-R3-T&R GXHT41-AD DFN-4 10000 高精度，I²C 地址 0x44，卷带包装
GXHT45-AD-R2-T&R GXHT45-AD DFN-4 2000 最高精度，I²C 地址 0x44，卷带包装
GXHT45-AD-R3-T&R GXHT45-AD DFN-4 10000 最高精度，I²C 地址 0x44，卷带包装
G4X
YWWX
GXHT4x Family @ Datasheet_V2.1_Nov. 2025